[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАРЧХОЙОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с. БАРЧХОЙОТАР НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368047        с. Барчхойотар                                                                                тел.89285002021

	ОГРН 1050534001858                      ИНН/КПП 0524005119 / 052401001

Приказ
                  от 22.05.2020г.                                                             № 322-п

Об организации работы МКОУ «Барчхойотарская СОШ» в период

проведения государственной (итоговой) аттестации

выпускников в форме ЕГЭ

В соответствии с приказом Минобрнауки РФ от 31.01.2012 г. №58, в целях организованного проведения в 2020 году государственной (итоговой) аттестации в форме ЕГЭ обучающихся, освоивших образовательные программы среднего (полного) общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Девлетгереевой Ларисе Билаловне, заместителю директора по УВР ответственному за проведение государственной (итоговой) аттестации в форме ЕГЭ в соответствии с приказом Минобрнауки РФ от 31.01.2012 г. №58, организовать в дни проведения ЕГЭ сопровождение выпускников до ППЭ и обратно, а так же  в период проведения экзамена.

п.2. Назначить сопровождающими выпускников на экзамены следующих сотрудников:

1. Баймурзаеву Белитжу Абдулхалисовну – учителя обществознания,  сопровождающим выпускников на экзамен по обществознании 16  июля 2020 г. в МКОУ «Новолакская СОШ№1»;

2. Девлетгерееву Ларису Билаловну – учителя русского языка, сопровождающим выпускников на экзамен по русскому языку 6 и 7 июля 2020 г. в МКОУ «Новолакская СОШ№1»;
3. Атлангериева Расула Сурумпашаевича – учителя биологии, сопровождающим выпускников на экзамен по биологии 20 июля 2020 г.  в МКОУ «Новолакская СОШ№1»;

3. Атлангериева Расула Сурумпашаевича – учителя биологии, сопровождающим выпускников на экзамен по химии 16 июля 2020 г.  в МКОУ «Новолакская СОШ№1»;

п.3. Всем сопровождающим необходимо:

· иметь при себе приказ МКОУ «Барчхойотарская СОШ» на сопровождение педагогическими работниками ОУ участников ЕГЭ до ППЭ и обратно, а так же во время проведения экзамена  (передается руководителю ППЭ).

· предварительно проверить у выпускников наличие черной гелиевой ручки и документа, удостоверяющего личность выпускника (паспорт).

· оперативно  предоставлять информацию руководителю ППЭ о неявке выпускников на ЕГЭ с указанием причин.

· предоставить в  управление образования не позднее следующего дня после  проведения ЕГЭ справки о причине отсутствия  выпускника на ЕГЭ, заверенные в установленном законом порядке.

Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Барчхойотарская СОШ»                Джамалдинова М.Ю.

С приказом ознакомлены:

Девлетгереева Л.Б.
Атлангериев Р.С.

Баймурзаева Б.А.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАРЧХОЙОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с. БАРЧХОЙОТАР НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368047        с. Барчхойотар                                                                                тел.89285002021

	ОГРН 1050534001858                      ИНН/КПП 0524005119 / 052401001

Приказ
               от 22.05.2020г.                                                             № 322/1-п

О назначении ответственного

по сопровождению на ЕГЭ по

обществознанию
п.1. Назначить учителя обществознания
Баймурзаеву Белитжу Абдулхалисовну
сопровождающим ученика 11 класса на ЕГЭ по обществознанию  16  июля 2020 г. с 09.00 до 14.00 в   МКОУ «Новолакская СОШ№1»
 п.2. Список учащихся сдающих экзамен по обществознанию:

1. Чакаев Ахмед Рамазанович
п.3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на сопровождающего на экзамен Баймурзаеву Белитжу Абдулхалисовну

Директор МКОУ «Барчхойотарская СОШ»                Джамалдинова М.Ю.

С приказом ознакомлены:

Баймурзаева Б.А.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАРЧХОЙОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с. БАРЧХОЙОТАР НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368047        с. Барчхойотар                                                                                тел.89285002021

	ОГРН 1050534001858                      ИНН/КПП 0524005119 / 052401001

Приказ
                  от 22.05.2020г.                                                             № 322/2-п

О назначении ответственного

по сопровождению на ЕГЭ по

русскому языку
п.1. Назначить учителя русского языка

Девлетгерееву Ларису Билаловну

сопровождающим учащихся 11 класса на ЕГЭ по русскому языку  6 и 7  июля 2020 г. с 09.00 до 14.00 в   МКОУ «Новолакская СОШ№1»

 п.2. Список учащихся сдающих экзамен по русскому языку:

1. Чакаев Ахмед Рамазанович

2. Атлангериев Ясин Расулович

п.3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на сопровождающего на экзамен Девлетгерееву Ларису Билаловну

Директор МКОУ «Барчхойотарская СОШ»                Джамалдинова М.Ю.

С приказом ознакомлены:

Девлетгереева Л.Б.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАРЧХОЙОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с. БАРЧХОЙОТАР НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368047        с. Барчхойотар                                                                                тел.89285002021

	ОГРН 1050534001858                      ИНН/КПП 0524005119 / 052401001

Приказ
              от 22.05.2020г.                                                             № 322/3-п

О назначении ответственного

по сопровождению на ЕГЭ по

химии
п.1. Назначить учителя биологии

Атлангериева Расула Сурумпашаевича

сопровождающим ученика 11 класса на ЕГЭ по химии  16 июля 2020 г. с 09.00 до 14.00 в   МКОУ «Новолакская СОШ№1»

 п.2. Список учащихся сдающих экзамен по химии:

1. Атлангериев Ясин Расулович

п.3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на сопровождающего на экзамен Атлангериева Расула Сурумпашаевича

Директор МКОУ «Барчхойотарская СОШ»                Джамалдинова М.Ю.

С приказом ознакомлены:

Атлангериев Р.С.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАРЧХОЙОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с. БАРЧХОЙОТАР НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368047        с. Барчхойотар                                                                                тел.89285002021

	ОГРН 1050534001858                      ИНН/КПП 0524005119 / 052401001

Приказ
                   от 22.05.2020г.                                                             № 322/4-п

О назначении ответственного

по сопровождению на ЕГЭ по

биологии
п.1. Назначить учителя биологии

Атлангериева Расула Сурумпашаевича

сопровождающим ученика 11 класса на ЕГЭ по биологии 20 июля 2020 г. с 09.00 до 14.00 в   МКОУ «Новолакская СОШ№1»

 п.2. Список учащихся сдающих экзамен по биологии:

1. Атлангериев Ясин Расулович

п.3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на сопровождающего на экзамен Атлангериева Расула Сурумпашаевича

Директор МКОУ «Барчхойотарская СОШ»                Джамалдинова М.Ю.

С приказом ознакомлены:

Атлангериев Р.С.